

Poloneza czas zacząć...

Wprawdzie wielki bal karnawałowy powinien zacząć się polonezem, ale dla uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku, brak znajomości kroków poloneza nie był przeszkodą, by świetnie się bawić podczas zabawy karnawałowej, która - jak co roku - odbyła się w szkole.

W pięknie udekorowanej sali spotkały się księżniczki, wróżki oraz postacie z bajek i filmów, które wraz z wojownikami, rycerzami, a nawet straszdyłami zgodnie tańczyły przy muzyce p. Pawła Soboty. Były walczyki i samby, korowody i pociągi, tańce dyskotekowe i „Kaczuszki”, które stały się już chyba klasyką. Można

było tańczyć w kółku, w parach i pojedynczo. Nie zabrakło również konkursów.

Największy entuzjazm wzbudził pokaz solo break dance Arka Śpiewaka, który nagrodzony oklaskami awansował do roli DJ-a. Spragnieni i zmęczeni mogli odpocząć w klasach, gdzie troskliwi rodzice przygotowali poczęstunek. Chętni mogli kupić także ciastka na przygotowanym stoisku w ramach akcji „Pyszne ciacho”. Szkoda, że karnawał się skończył i następny bal przebierańców dopiero za rok!

Anna Gajewska



fot. nadesłane

I w szkole może być słodko...



fot. nadesłane

Już kilkakrotnie w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku odbyła się z inicjatywy Stowarzyszenia Przy-

jaciół Szkoły impreza pod hasłem „Pyszne ciacho”. Dzięki zaangażowaniu i pomocy mam uczniów, które nie szczędzą wysiłku (również finansowego), upiekły wspaniałe ciasta, uczniowie za przysłowiową złotówkę mogli się raczyć na przerwach pysznymi wypiekami. Długie kolejki i uśmiechnięte twarze dzieci najlepiej świadczyły o tym, że taki dzień w szkole jest miłym urozmaicheniem codziennej pracy. Swój wkład w udaną imprezę włożyli również uczniowie klas IV - VI, którzy pod opieką mam i nauczycielek sprzedawali ciastka na przerwach. Zebrane pieniądze przeznaczone zostały m.in. na pomoc charytatywną dla powodzian oraz na cele statutowe stowarzyszenia (wspieranie działań szkoły).

Składając serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do słodkich chwil w szkole, życzymy jednocześnie więcej tak udanych pomysłów!

Anna Gajewska

ŚWIĘTO PATRONA CIECHOCIŃSKIEGO OGÓLNIAKA



fol. A. Nocna

12 marca w ciechocińskim liceum po raz kolejny uczczono pamięć Stanisława Staszica, wybitnego działacza gospodarczego i oświatowego, polityka, uczonego, filozofa, pisarza politycznego, mecenasa, którego imię nadano w 1946 roku nowo utworzonemu w Ciechocinku liceum. Od wielu lat licealiści organizują Święto Patrona Szkoły. Odbywa się konkurs wiedzy o życiu i twórczości Stanisława Staszica, który wszedł na stałe do kalendarza szkolnych imprez. Tradycyjnie

biorą w nim udział uczniowie klas drugich. Trójka reprezentantów odpowiada na losowane pytania turnieju dotyczące biografii, działalności i publicystyki Stanisława Staszica.

W tym roku uczestnicy quizu odpowiadali wyczerpująco na losowane pytania i zaimponowali zebranych swoją wiedzą. Drugą konkurencją było przygotowanie scenki kabaretowej związanej z patronem. Pomysły uczniów są niezwykle oryginalne. W tym roku walka była zacięta. Oba scenariusze bawiły zgromadzoną w Teatrze Letnim publiczność. Jury ogłosiło remis i potrzebna była dogrywka. Zwyciężyli uczniowie klasy II a, w których ręce przeszedł Kryształowy Puchar. Uczestnicy turnieju wiedzy: **Magdalena Marzec, Bartosz Borowicki i Jakub Gogola** otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez dyrektora LO Zbigniewa Różańskiego. Gratulujemy! Z programem artystycznym wystąpiły uczennice klasy III b: Joanna Drzewucka, Martyna Renk i Urszula Wiśniewska, które wykonały napisane przez siebie piosenki o S. Staszicu.

Aldona Nocna

LUDZIE ZDROJOWISKA

Wiersze pełne radości

Pani Irena Gołębowska jest emerytką. W Ciechocinku mieszka od 12 lat. Nasze miasto urzekło ją spokojem oraz tym, że można tu spotkać wielu uśmiechniętych ludzi. Swoją radością i miłością chciałaby się dzielić z innymi. Tworzy zatem wiersze. Jeden z nich, publikujemy poniżej.

„Tłusty czwartek”

Wszyscy dziś powariowali.
Stoją w kolejce duzi i mali.
Ze stosem pączków biegną żwawo,
Do ukochanej, co czeka z kawą.
Albo do pracy, bo na śniadanie
ON wielkiego pączka ma również dla niej.
Skusi zapachem, do serca przytuli,
Spojrzy jej w oczy, ona się rozczuli
I podziękuje mu uśmiechnięta,
że i o niej w Tłusty Czwartek pamięta.
Zamiast rekordu w jedzeniu bić-
On woli z nią być.

W dniu 1 kwietnia (piątek) o godz. 18.00
w Galerii Sztuki Współczesnej we Włocławku
odbędzie się otwarcie wystawy pt.:

„Małysz w malarstwie i malarstwo bez Małysza”

z okazji 20. lecia Pracowni Rysunku i Malarstwa im. Adama Małysza
Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku
kierowanej przez artystę malarza prof. Pawła Lewandowskiego-Palle



Prace malarskie uczestników zajęć w Pracowni z okresu 20 lat można oglądać w Salonie Młodych GSW we Włocławku do dnia 1 maja:

- od poniedziałku do piątku od 9.00 do 17.00
- w soboty, niedziele i święta od 9.00 do 13.00

serdecznie zapraszamy